
令和５年 12 月吉日

事務所移転のご挨拶

拝啓

　時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

　平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび当社では、令和６年１月５日から下記の場所へ移転する運びとなりました。

これを機に、業務の拡充・販売の促進に努力し、社員一同、サービスの向上に励み、皆様に

ご満足いただけるよう心がける所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。

　なお、電話番号も下記の通り変更いたしますので、併せてご連絡申し上げます。まずは、

ご挨拶かたがたご案内まで。

敬具

記

【 移  転  先 】 　〒603-8815　京都市北区西賀茂中川上町７０－７

【新電話番号】 　０７５－３６６－３３１５

【新FAX番号】 　０７５－３６６－３３１７

【新メールアドレス】　 info@kyoto-hobundo.co.jp

有限会社　芳　文　堂

代表取締役　眞  木  一  智


